ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND   Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2024

 V/v thống nhất chủ trương

sửa chữa Kho lưu trữ

 thị xã Đức Phổ

                          Kính gửi: Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

 Xét đề nghị của Phòng Nội vụ thị xã tại Tờ trình số 13/TTr-PNV ngày

18/3/2024; ý kiến đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn

số 224/PTC ngày 25/3/2024, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ thống nhất chủ

trương sửa chữa Kho lưu trữ thị xã Đức Phổ, với nội dung sau:

 1. Tên công trình: Sửa chữa Kho lưu trữ thị xã Đức Phổ.

 2. Đơn vị thực hiện: Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

 3. Quy mô sửa chữa:

  - Kho lưu trữ:

 + Vệ sinh và sơn toàn bộ ngoài nhà;

 + Tháo dỡ một số cửa đi, cửa sổ và thay lại bằng cửa nhôm xingfa;

 + Tháo dỡ lam bê tông ô cầu thang và lam hành lang tầng 1 thay bằng

khung nhôm xingfa kính an toàn;

 + Tháo dỡ toàn bộ mái tôn bị dột và thay tôn mới;

 + Xử lý chống thấm sê nô;

  - Tường rào: Vệ sinh, sơn lại tường rào, sơn chông sắt và cổng ngõ;

  - Hệ thống phòng cháy chữa cháy.

(sẽ được chuẩn xác trong quá trình lập thiết kế và dự toán công trình)

   4. Tổng kinh phí: Khoảng 360 triệu đồng (giá trị chính thức được xác

định trong dự toán được duyệt).

 5. Nguồn kinh phí: Ngân sách thị xã đã giao cho đơn vị tại Quyết định số

7849/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND thị xã Đức Phổ.

  6. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

   Yêu cầu Trưởng Phòng Nội vụ thị xã phối hợp với các cơ quan có liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu VT.

   Bùi Văn Lý

		2024-03-28T08:41:43+0700

		2024-03-28T10:02:46+0700

		2024-03-28T10:02:46+0700

		2024-03-28T10:02:46+0700

		2024-03-28T10:02:46+0700